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Dzisiaj (6 lutego) w serwisie PolakPotrafi.pl ruszyła zbiórka iławianki Dominiki Kasprowicz
na wydanie jej debiutanckiego krążka "Easy". Początek akcji jest obiecujący, wpływają już
pierwsze darowizny od osób, którym artystyczna droga Domi jest bliska i które chciałyby
dołożyć swoją cegiełkę do jej pierwszego albumu.

Potrzeba 18 tysięcy złotych, zbiórka w serwisie crowdfundingowym PolakPotrafi.pl potrwa 45 dni i
będzie prowadzona na zasadzie "wszystko albo nic", co oznacza, że albo akcja zakończy się
sukcesem, albo wszystkie wpłaty wrócą do darczyńców.

- Liczę na wsparcie rodziny, przyjaciół i mieszkańców Iławy, miasta w którym mieszkam,
mojego rodzinnego miasta Ciechanowa oraz polskich miłośników muzyki country, folku i
americany - nie ukrywa Dominika Kasprowicz i przybliża, czego można spodziewać się po
jej debiutanckim albumie. - Płyta stylistycznie zbliżona będzie do poprzedniej płyty
Adele, 21. Znajdą się na niej zarówno nastrojowe ballady z towarzyszeniem fortepianu,
jak i klasyczne rockowe numery jak z wczesnych płyt Sheryl Crow, ale także
minimalistycznie, akustycznie zaaranżowane piosenki w klimacie Norah Jones. Płyta
będzie eklektyczna pod względem aranżacji, ale całość będzie spinał mój
charakterystyczny wokal i oszczędna produkcja. Za produkcję albumu odpowiadać
będzie Cezary Makiewicz, artysta od 30 lat związany z polską sceną muzyki country i
folk, autor hymnu Pikniku Country w Mrągowie pt. „Wszystkie drogi prowadzą do
Mrągowa”, i, przede wszystkim, wszechstronny aranżer i świetny gitarzysta akustyczny.



To on wyprodukował  moje single. Jestem bardzo zadowolona z tej współpracy - dodaje
artystka.

"Easy" to przede wszystkim autorska, płynąca prosto z serca muzyka, bez kompromisów - podkreśla
Dominika. Wszystkich, którzy chcą być częścią tego projektu, zapraszamy na stronę zbiórki w
serwisie PolakPotrafi.pl.

link 

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53682-ilawianie-potrafia-ruszyla-zbiorka-na-debiutancki-album-domi

https://polakpotrafi.pl/projekt/pomoz-wydac-debiutancka-plyte-domi-kasprowicz-easy

